Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata, predisposta dall’esperto Dott. Arch. Alfonso Pozza, 

nella sua ultima versione datata 19.06.2025, per tutto quanto non riportato nel presente avviso di vendita. 

PREZZO BASE: euro 165.000,00 (centosessantacinquemila/00). 

OFFERTA MINIMA: euro 123.750,00 (centoventitremilasettecentocinquanta/00). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 2.000,00 (duemila/00). 

* * * 

LOTTO n. 2: 

Piena proprietà per la quota di 1/1 su terreni agricoli ubicati a Sovizzo (VI) frazione di Gambugliano, in Località Monte 

San Lorenzo (nelle vicinanze di Via Rudella e Strada vicinale dei Zanotti).

[...]

Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata, predisposta dall’esperto Dott. Arch. Alfonso Pozza 

nella sua ultima versione datata 19.06.2025, per tutto quanto non riportato nel presente avviso di vendita. 

PREZZO BASE: euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00). 

OFFERTA MINIMA: euro 33.750,00 (trentatremilasettecentocinquanta/00). 

Si fa presente che non è ammessa la facoltà di pagamento rateale del prezzo ex art. 574 c.p.c., in quanto il prezzo base è 

inferiore ad euro 50.000,00. 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 500,00 (cinquecento/00). 

* * * 

LOTTO n. 3:

[...]

Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata, predisposta dall’esperto Dott. Arch. Alfonso Pozza 

nella sua ultima versione datata 19.06.2025, per tutto quanto non riportato nel presente avviso di vendita. 

PREZZO BASE: euro 32.000,00 (trentaduemila/00). 

OFFERTA MINIMA: euro 24.000,00 (ventiquattromila/00). 

Si fa presente che non è ammessa la facoltà di pagamento rateale del prezzo ex art. 574 c.p.c., in quanto il prezzo base è 

inferiore ad euro 50.000,00. 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 500,00 (cinquecento/00). 

Ulteriori informazioni per l’aggiudicatario: